АДМИНИСТРАЦИЯ  МАСЛЯНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2025 					                                     	№ 596-па

О признании утратившими силу
силу некоторых постановлений администраций  рабочего поселка Маслянино, Бажинского сельсовета, Березовского сельсовета, Большеизыракского сельсовета, Борковского сельсовета, Дубровского сельсовета, Егорьевского сельсовета, Елбанского сельсовета,  Мамоновского сельсовета, Малотомского сельсовета, Никоновского сельсовета, Пеньковского сельсовета, Маслянинского района Новосибирской области,

            Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 23.11.2021 года  № 615-па " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Маслянинкого района Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Маслянинского района Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Маслянинского района Новосибирской области";
- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 22.12.2023 года  № 734-па " О внесении изменений в постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 23.11.2021 года № 615-па "Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Маслянинкого района Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Маслянинского района Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Маслянинского района Новосибирской области";
- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 12.12.2018 года  № 691-па " О Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Маслянинского района Новосибирской области";
- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 25.03.2022 года  № 166-па " О внесении изменений в постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 12.12.2018 года № 691-па "" О Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 06.05.2016 года  № 65 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Мамоновского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 23.12.2021 года  № 146 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных учреждений  Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области".
           - постановление администрации Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 11.05.2016 года  № 55 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Елбанского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 14.10.2021 года  № 66 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 30.05.2016 года  № 48 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Малотомского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 11.10.2021 года  № 84 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 06.05.2016 года  № 45 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Борковского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        -  постановление администрации Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 14.10.2021 года  № 59 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 11.05.2016 года  № 44а " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Дубровского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 14.10.2021 года  № 66 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 10.05.2016 года  № 56 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Егорьевского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 26.10.2021 года  № 70 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 17.05.2016 года  № 29 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Березовского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 26.10.2021 года  № 62 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Никоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 31.05.2016 года  № 57 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Никоновского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Никоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 26.10.2021 года  № 64 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Никоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
           - постановление администрации Пеньковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 12.05.2016 года  № 55 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Пеньковского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Пеньковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 28.10.2021 года  № 85 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Пеньковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
- постановление администрации Большеизыракского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 25.05.2016 года  № 53 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Большеизыракского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Большеизыракского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 28.10.2021 года  № 62 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Большеизыракского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области";
          - постановление администрации Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 13.05.2016 года  № 75 " Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия  Бажинского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области";
        - постановление администрации Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 08.10.2021 года  № 87 " Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области".
   2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Совета депутатов и администрации Маслянинского округа" и разместить на официальном сайте администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области Смердова А.С.

Глава
Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области                                                                В.В.Ярманов

Исп Атапина О.С.
21-542